PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL N.º 095/2020- PROGRAD/UENP

ENTREVISTA DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA PREENCHIMENTO
DE VAGAS NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO

À DOCÊNCIA- PIBID

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência- PIBID, em conformidade
com o Edital 092/2020 PROGRAD/UENP, de seleção de acadêmicos, torna
público os dias, horários e os links das entrevistas:

Campus Curso/
Núcleo Candidato Data Horário Link

CAMPUS
JACAREZINHO MATEMÁTICA

Ana Beatriz de
Oliveira

24/08/20 18h30min https://meet.google.com/bqj-
dioj-xuj

Yasmin dos
Santos Rosa

24/08/20 18h40min https://meet.google.com/bqj-
dioj-xuj

Maria Eduarda
Crispim

24/08/20 18h50min https://meet.google.com/bqj-
dioj-xuj

Gabriel Henrique
Crispim

24/08/20 19h00 https://meet.google.com/bqj-
dioj-xuj

Ivan Walton de
Carvalho

24/08/20 19h10min https://meet.google.com/bqj-
dioj-xuj

Claudia Conde
Zanete

24/08/20 19h20min https://meet.google.com/bqj-
dioj-xuj

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 24 de agosto de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Ana Paula Belomo Castanho
Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Roberta Negrão de Araújo
Coordenadora Institucional

PIBID/UENP